
 

   

 

 DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Oprava komunikace Vrutická, Milovice“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek“) 

 mezi: 

I. 
Smluvní strany 

Město Milovice 

sídlo: Milovice – Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24 

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města 

IČ: 00239453, DIČ: CZ00239453  

osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města 

ve věcech technických: Ing. Petra Košátková, vedoucí Oddělení investic a rozvoje  

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 123-3109150217/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

sídlo: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 

Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 28 002 Kolín IV 

registrace: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

IČO: 48035599, DIČ: CZ48035599 

zastoupeno: Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín 

                    a Janou Balšánkovou, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín 

 oprávnění jednat za společnost na základě pověření 

Ve věcech smluvních a komerčních: Ing Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín 

                    a Janou Balšánkovou, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín 

 oprávnění jednat za společnost na základě pověření  

ve věcech technických: Ing. Milan Štěrba, Jan Tománek  

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

číslo účtu: 0169818406/0600 

tel. spojení: +420 321 712 832 

e-mail: office-kolin@swietelsky.cz 

 



 

   

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)  

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2024 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem byl 

závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Oprava komunikace Vrutická, 

Milovice“ (dále jen „Dílo“).  

2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s čl. VII. odst. 6 a čl. III. odst. 3.4. Smlouvy 

dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran. 

 

III. 

Změna ustanovení Smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VII. odst. 6 Smlouvy a Dodatku č.1: 
 

Původní znění Dodatku č.1 

Cena díla 

Cena bez DPH: 3 640 224,72 Kč 

Cena víceprací bez DPH  663 289,99 Kč 

Cena méněprací bez DPH 0 Kč 

Celková cena bez DPH: 4 303 514,71 Kč 

DPH 21% (z celkové ceny bez DPH) 903 738,08 Kč 

Celková cena včetně DPH: 5 207 252,79 Kč 

 

Nové znění 

Cena díla 

Původní cena bez DPH  4 303 514, 71 Kč 

Cena víceprací bez DPH 54 334,34 Kč 

Cena méněprací bez DPH - 367 796,60 Kč 

Celková cena bez DPH: 3 990 052,45 Kč 

DPH 21% (z celkové ceny bez DPH) 837 911,01 Kč 

Celková cena včetně DPH:  4 827 963,46 Kč 

2. Změnový list je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1. 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.  

2. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města na svém jednání č. 42/2024 konaném dne 6. 11. 

2024 usnesením č. UR- 762-42/24. 



 

   

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem elektronického podpisu poslední Smluvní 

strany. 

Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha: 

Příloha č.1 – Změnový list. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost 

stvrzují svými podpisy.  

 

 

V Milovicích, dne 11. 11. 2024  V Kolíně, dne 

 

 

 

 

 

 

Město Milovice 
Ing. Milan Pour, starosta 

 
 
 

 

 Ing. Milan Štěrba 
Ředitel oblasti Kolín 

 
 
 
 
 

__________________________________ 
                         Jana Balšánková 

Vedoucí odd. kalkulací 
- oprávnění jednat za společnost na 

základě pověření 
 

 


		2024-11-13T07:29:36+0100


		2024-11-13T15:41:27+0100
	Milan Štěrba


		2024-11-13T15:42:50+0100
	Jana Balšánková




